










STIE WIDYA WIWAHA
JL.LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN :MAGISTERMANAJEMEN
KODE MATA KULIAH :MM 024
NAMA MATA KULIAH :SISTEM TEKNOLOGI INFORMASI
KELAS :MM/A
NAMA DOSEN :Dr.Wahyu Purwanto., MSIE.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 231105099 QAMARA PUTRI UTAMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

2 231105102 ANTONIUS TOTOK SUGIYARTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

3 231105103 EDISON JAYA KUSUMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

4 231105104 MUH ANWAR SHODIQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

5 231105120 SULIS ROMLINARNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

6 231105122 ROBERTUS YULIANTO KURNIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

7 231105123 ADHI SETIAWAN ✔ ✔ 2

8 231105124 DWIKI GIVAN AKBAR 0

9 231105125 SUYATNO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 6

10 231105126 DIMAS DIYAN PRADIKTA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

11 231105127 MUTOHAR 0

12 231105130 ERNY PRASETYOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

13 231105133 TRI HASTUTI BUDININGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

14 231105135 SITI PURWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

15 231105136 SOBAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7



STIE WIDYA WIWAHA
JL.LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN :MAGISTER MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH :MM 024
NAMA MATA KULIAH :SISTEM TEKNOLOGI INFORMASI
KELAS :MM/A
NAMA DOSEN :Dr.Wahyu Purwanto., MSIE.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 231105137 AYU FERA WATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

17 231105149 IRWANSYAH YUDIASHARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

18 231105150 RIRIN SUBIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

19 231105151 ELIS SUSILOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 6

20 231105153 PRISKA SUSILOWATI ✔ 1

21 231105158 RIZKA FAUZIAH AGUSTIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

22 231105159 MIFTAHUL MUKHLIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5

23 231105160 RIZKY PRAYOGO 0

24 231105176 GUSVAL WIBOWO 0

25 231105177 RIZQA WAHYU ADIBA ✔ ✔ 2

26 231105185 MUHAMAD FASKI ALFATIH ✔ 1

27 231105186 DINA MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

28 231105187 VEGA EKA SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

29 231105188 RISWANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

30 231105189 KOFIFAH OKTAFIANI PUTRI ✔ 1



STIE WIDYA WIWAHA
JL.LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN :MAGISTER MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH :MM 024
NAMA MATA KULIAH :SISTEM TEKNOLOGI INFORMASI
KELAS :MM/A
NAMA DOSEN :Dr. Wahyu Purwanto., MSIE.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

31

32

33

34

35

36

37

JUMLAH HADIR 26 16 16 17 17 20 20 19 18 22 16

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.
Yogyakarta, 3 Februari 2025

KAPRODI Dosen Pengampu

Dr. Priyastiwi, S.E., M.Si., Ak., CA. Dr. Wahyu Purwanto., MSIE.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl.LOWANUSOROSUTANUHVI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274) 377091 (HUNTING), FAX. (0274) 370394

Hari Senin, Jam:15:30 WIB
Ruang Kuliah: RA 03

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2024/2025

PROGRAMSTUDI :MAGISTER MANAJEMEN

NAMA MATA KULIAH :MM024-SISTEM TEKNOLOGI INFORMASI

KELAS :MM/A

NAMADOSEN :Dr. Wahyu Purwanto., MSIE.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pembelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 Menjelaskan Konsep Sistem Informasi
2 Sept 2024

18:30 – 21.00
Gambaran Umum STI 26

2 Menjelaskan tentang E-Bisnis Global dan Kolaborasi antar
Perusahaan

9 Sept 2024

18:43-20:13
SIM dan aplikasi SI 16

3 Menjelaskan tentang Strategi Sistem Informasi
23 Sept 2024

18:22-19:52
Konsep dasar pengambilan keputusan 16

4 Menjelaskan tentang Isu Etika dan Sosial
30 Sept 2024

18:31-20:01
Sistem Informasi berbasis komputer 17

5 Menjelaskan Infrastruktur IT
7 Okt 2024

18:21-19:51
Pengembangan sistem informasi 17

6 Menjelaskan Manajemen Data dan Informasi
14 Okt 2024

18:33-20:03
Teknologi internet dan website 20

7 Menganalisis tentang Teknologi Internet, Komunikasi
dan Wireless

21 Okt 2024

18:38-20:08
e-commerce 20

8 Ujian Tengah Semester (UTS) - Ujian Tengah Semester (UTS) 0

9 Menjelaskan tentang Keamanan Sistem Informasi
11 Nov 2024

18:44-20:14 e-learning 19



10 Menjelaskan Tantangan Sistem Informasi Global
18 Nov 2024

18:31-20:01 STI dan E-Government 18

11 Menjelaskan tentang E-Commerce
25 Nov 2024

18:42-20:12 Kegagalan dan kesuksesan STI 22

12 Menjelaskan dan Menganalisis Business Intelligence and
Knowledge Management

2 Des 2024

18:27-19:57
- Data Mining and Online Analysis
- Knowledge Management
- Ethical & Societal Issues: Knowledge and Globalization

0

13 Menjelaskan dan Menganalisis Pengambilan Keputusan
9 Des 2024
18:30 – 21.00

- Types of Decisions
- The Decision-Making Process
- Real-World Decision Making
- Business Intelligence and Analytics Capabilities

0

14 Menjelaskan tentang Sistem Perencanaan dan
Pengembangan

16 Des 2024
18:30 – 21.00

- The Systems Development Life Cycle
- Agile Methods
- Outsourcing

0

15 Menjelaskan tentang Manajemen Sistem Global
23 Des 2024
18:30 – 21.00

- The Global Environment: Business Drivers and Challenges
- Global Strategies and Business Organization
- Global Systems Strategy

0

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
28Sep2024

15:30-18:00
Ujian Akhir Semester (UAS) 16

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr. Priyastiwi, S.E., M.Si., Ak., CA.

Ketua GKM Prodi

Hasanah Setyowati, S.E., M.Si., Ak., CA.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen

Dr.Wahyu Purwanto., MSIE.



STIE WIDYA WIWAHA
JL.LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
MAGISTER MANAJEMEN STIE WIDYA WIWAHA YOGYAKARTA

SEMESTER GASAL 2024/2025

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

:
:
:
:

MM 024
SISTEM TEKNOLOGI INFORMASI
MM/A
Dr. Wahyu Purwanto., MSIE.

NO NIM
Nilai

Abjad
NAMA MAHASISWA

KOMPONEN PENILAIAN Nilai

Akhir

TandaTangan

MahasiswaPresensi Tugas Ujian MID Ujian
Akhir

1 231105099 AB QAMARA PUTRI UTAMI

2 231105102 AB ANTONIUS TOTOK SUGIYARTO

3 231105103 AB EDISON JAYA KUSUMA

4 231105104 AB MUH ANWAR SHODIQ

5 231105120 AB SULIS ROMLINARNI

6 231105122 AB
ROBERTUS YULIANTO
KURNIAWAN

7 231105123 AB ADHI SETIAWAN

8 231105124 - DWIKI GIVAN AKBAR

9 231105125 B SUYATNO

10 231105126 AB DIMAS DIYAN PRADIKTA

11 231105127 - MUTOHAR

12 231105130 AB ERNY PRASETYOWATI

13 231105133 AB TRI HASTUTI BUDININGSIH

14 231105135 B SITI PURWATI

15 231105136 B SOBAR

16 231105137 AB AYU FERA WATI

17 231105149 AB IRWANSYAH YUDIASHARI

18 231105150 AB RIRIN SUBIANTI

19 231105151 AB ELIS SUSILOWATI

20 231105153 B PRISKA SUSILOWATI



STIE WIDYA WIWAHA
JL.LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
MAGISTER MANAJEMEN STIE WIDYA WIWAHA YOGYAKARTA

SEMESTER GASAL 2024/2025

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

:
:
:
:

MM 024
SISTEM TEKNOLOGI INFORMASI
MM/A
Dr. Wahyu Purwanto., MSIE.

NO NIM
Nilai

Abjad
NAMA MAHASISWA

KOMPONEN PENILAIAN Nilai

Akhir

TandaTangan

MahasiswaPresensi Tugas Ujian MID Ujian
Akhir

21 231105158 AB RIZKA FAUZIAH AGUSTIN

22 231105159 B MIFTAHUL MUKHLIS

23 231105160 - RIZKY PRAYOGO

24 231105176 - GUSVAL WIBOWO

25 231105177 - RIZQA WAHYU ADIBA

26 231105185 - MUHAMAD FASKI ALFATIH

27 231105186 AB DINA MAHARANI

28 231105187 AB VEGA EKA SAPUTRI

29 231105188 AB RISWANTO

30 231105189 - KOFIFAH OKTAFIANI PUTRI

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Yogyakarta, 3 Februari 2025

Dosen Pengampu

( Dr. Wahyu Purwanto., MSIE. )
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